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w strefie przybrzeżnej - wszędzie tam, gdzie

zauważymy roślinność zanurzoną lub

wynurzoną (trzciny). Latem i jesienią

najlepsze będą obszary głębszej wody przy

ostrych kantach, a także rozległe blaty

z roślinnością denną. Skuteczny może być

także głęboki trolling w toni. Okonie mogą

występować praktycznie wszędzie, a

wskazówką będą stada małych ryb,

stanowiących ich pożywienie. Dużą atrakcją

łowiska jest to, że gospodarz może na życzenie

klientów przetransportować im łodzie na

odcinek rzeczny poniżej zapory. Mnóstwo tam

typowo wiosennych łowisk szczupaka, które

stanowią płytkie zatoki porośnięte gęstą

roślinnością denną. Brania w kryształowo

czystej i płytkiej wodzie dostarczają

niezapomnianych przeżyć... Rzeka jest też

rekomendowana w okresach, gdy na jeziorze

stan wody jest znacznie podwyższony (ma to

związek z roztopami śniegu na pobliskich

pasmach górskich). Przy dużym wietrze

gospodarz może też zezwolić na połów

pstrągów w swoich prywatnych jeziorach,

położonych w lesie (występuje tam naturalny

pstrąg potokowy).

Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Zapraszamy do południowej Norwegii na połów

szczupaków, okoni i pstrągów. Odległość od

portów promowych: Nynäshamn - 670 km,

Karlskrona - 770 km, Ystad - 705 km.

Odległość od lotniska w Oslo: 80 km.

Jezioro zaporowe Speril len powstało

kilkadziesiąt lat temu po zbudowaniu zapory

na rzece Uruli. Dzisiaj stanowi wspaniały

akwen jakby stworzony do uprawiania

rekreacji wodnej - w tym również wędkarstwa.

Okolica jest bardzo malownicza, a zbiornik

otaczają pokryte lasem góry, których niektóre

wierzchołki przekraczają wysokość 1000 m

n.p.m. Jezioro jest dość głęboką rynną, której

dno schodzi miejscami na ponad 50 m poniżej

lustra wody. Żyje w nim wiele gatunków ryb,

z których najbardziej atrakcyjne wędkarsko są

niewątpliwie szczupaki, okonie, pstrągi (a

właściwie jeziorowe trocie), sieje, węgorze

oraz miętusy. Presja wędkarska jest tu

znikoma, woda kryształowo czysta, a więc

każdy turysta z wędką może liczyć na wielkie

emocje i okazałe trofea, a także moc wrażeń

estetycznych oraz doskonałe plenerowe

zdjęcia. Warunkiem jest znalezienie ryb, co na

rozległym areale wodnym nie jest zadaniem

łatwym. Jednak po dokonaniu takiego odkrycia

brania są niemal gwarantowane, a momentami

może być nam dane przeżycie prawdziwej

wędkarskiej "orgii", gdy w każdym niemal

rzucie na wędce melduje się przyzwoity

szczupak lub okoń. Szczupaki wiosną łowimy

NORWEGIA, BUSKERUD

Pakiet już od zł od osoby za 7 dni.„Sperillen” 1460,-

JEZIORO SPERILLEN

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

Oferujemy naszym klientom możliwość

zakwaterowania w domu wakacyjnym o

wysokim standardzie, z łazienką, WC, w pełni

wyposażoną kuchnią, obszernym salonem (TV

sat.) i trzema sypialniami (łącznie możliwość

noclegu dla 6 osób). Powierzchnia mieszkalna

74 m kwadratowych. Sprzątanie końcowe jest

wliczone w cenę wynajęcia domku. Przed

domem stół do spożywania posiłków na

świeżym powietrzu. Dom położony jest 300 m

od brzegu jeziora Sperillen (własna przystań).

Najbliższy sklep spożywczy znajduje się 18 km

od domku. Do dyspozycji wędkarzy wygodne

łodzie z silnikami spalinowymi o mocy 10 i 6

KM. Kompleksowa informacja wędkarska

o łowisku oraz mapy wędkarskie dostępne

w naszym biurze. Podstawowych informacji

o łowisku udziela także gospodarz ośrodka.

Możliwość wynajęcia większej łodzi na

rozpoznawcze wędkowanie z gospodarzem

oraz doświadczonego przewodn ika

wędkarskiego.


